8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÀ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ng ua . u fsc .br

PORTARIA N' 63/CTS/ARA/201 8, DE 1 8 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os seguintes professores para constituírem o Colegiado do Curso de
Graduação em Fisioterapia, do Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, da Universidade
Federal de Santa Catarina, sob a presidência da professora Angelica Cristiane Ovando, SIAPE n'
2297967, atribuindo-lhes até 02 (duas) horas semanais de carga administrativa, com vigência até
21 de outubro de 2020:

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 1 86/CTS/ARA/201 8, de 24 de outubro de 2018

rênio sííllãoProf. Dr. E
tngua

:.\or do Centro g! :6/GR
?aS

Dr.E
D
sc

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DA SAUDE
MEMBROS TITULARES SIAPE

Ana Lúcia Danielewicz 1004407
Cristiane Aoarecida Moran 3037211
Daiana Cristine Bundchen 2125193
Danielle Soares Rocha Vieira 1899821
Gisele Aaustini Lovatel 2053163
laneisa Franck Virtuoso 2222578
Kellv Mõnica Marinho e Lima 1318125
Núbia Carelli Pereira de Avelar 2052737
Viviane de Menezes Caceres 2051295

COORDENADORIA ESPECIAL EM FÍSICA, QUÍMICA E MATEMÁTICA
MEMBROS TITULARES SIAPE

Bemardo Walmott Borgas 1780642